

Vamık D. Volkan, M.D., DLFAPA

Vamık D. Volkan, M.D., DLFAPA, Kıbrıs'ta doğdu. 1950 yılında Kıbrıs Türk Lisesi, 1956 yılında da Ankara Tıp Fakültesinden mezun oldu. Mezuniyetinden sonra ABD'ye gitti ve çalışmalarını bugüne değin orda sürdürdü. Çalışmalarından fırsat buldukça gelerek tatilini ülkesi Kuzey Kıbrıs'ta geçirmektedir.

Dr. Volkan Virginia Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden emekli bir profesör, Washington -Baltimore Psikanaliz Enstitüsü'nden emekli eğitici ve süpervizör analist ve Uluslararası Müzakere Başlaması (International Dialogue Initiative) ([www.internationaldialogueinitiative.com](http://www.internationaldialogueinitiative.com)) vakfının kurucusu ve emekli başkanıdır. Finlandiya'da Kuopio Üniversitesi (şimdiki ismi: Doğu Finlandiya Üniversitesi), Türkiye'de Ankara Üniversitesi ve Rusya'da Doğu Psikoanalitik Üniversitesi ona Şeref Doktorası ödüllerini vermişlerdir. Bogota, Kolombiya'da El Bosque Üniversitesinde Misafir Profesör ünvanına sahiptir.

Virginia Üniversitesi Blue Ridge Hastanesi'nin Tıbbi Yöneticiliği'ni ve Zihin ve İnsan Etkileşimleri Araştırma Merkezi'nin (Center for the Study of Mind and Human Interaction) başkanlığını yürüttü. Türk-Amerikan Nöropsikiyatri Birliği'nin ve Uluslararası Politik Psikoloji Topluluğu'nun kurucularından biri ve eski başkanı, Amerikan Psikanalizler Koleji'nin eski başkanıdır. Dr. Volkan geçmiş yıllarda, İsrail Tel Aviv'de Rabin İsrail Çalışmaları Merkezi'nde Yitzhak Rabin Bilim İnsanı; Massachusetts Cambridge Harvard Üniversitesi'nde Konuk Hukuk Profesörü; Avusturya Viyana'da Viyana Üniversitesi'nde Konuk Siyaset Bilimi Profesörü, Türkiye İstanbul'daki Bahçeşehir Üniversitesi'nde Konuk Politik Psikoloji Profesörü ve Massachusetts'de Stockbridge'deki Austen Riggs Merkezi'nde Erik Erikson Üst Düzey Bilim İnsanı ünvanlarına sahiptir. Ayrıca Ankara Üniversitesi, Ege Üniversitesi ve Cerrahpaşa Üniversitesi'nde Konuk Psikiyatri Profesörü olarak hizmet vermiştir.

1980 ve 1990'larda ABD eski Başkanı Jimmy Carter tarafından yönetilen Carter Merkezi Uluslararası Müzakere Ağı'nın (International Negotiation Network) üyeliğini yapmıştır. Arnavutluk ve Makedonya'da Dünya Sağlık Örgütü'ne (World Health Organization) Geçici Danışmanlık yapmış, İtalya'da Kişilik Bozukluklarını Araştırma Derneği'nin (Società per lo studio dei disturbi della personalità) Şerefli Danışmanı olmuş ve Avusturya'da Fulbright Bilim İnsanı ve Freud Profesörü olarak bulunmuştur.

Dr. Volkan on altı profesyonel derginin yönetim kurulunda yer almıştır ve çeşitli ulusal ve uluslararası organizasyonlar tarafından pek çok ödüle layık bulunmuştur.

Dünyanın sorunlu birçok yerinde yaptığı çalışmalar, "düşman" delegeleri bir araya getiren gayriresmi diplomasi toplantılarına başkanlık yaptığı nedeniyle 27 ülkeden gelen destek mektuplarıyla 5 kez (son olarak 2014'de) Nobel Barış ödülüne aday gösterilmiştir.

Psikoanaliz dalında önemli çalışmaları olanlara verilen "2015 Mary Sigourney Psikoanaliz Ödülü"nü "ciddi kişilik bozukluklarının anlaşılmasında ilkel nesne teorisini klinik buluşlara eklemesi ve milletler veya kültürler arası çatışmaları anlamak için psikanalitik düşünceyi kullandığı çalışmaları sonucunda Ocak 2016'da almıştır.

Dr. Volkan düzinelerce kitabın yazarı, eş yazarı, editörü ve eş editörü ve yüzlerce kitap bölümü ve bilimsel makalenin yazarıdır.